Audiokabel Klinke 3,5 mm Stecker - Stecker
SKU: ECAJACKX10MMK
Stereo-Audiokabel mit Klinke 3,5 mm Stecker - Stecker, schwarz, 1 m lang
Dieses Stereo-Audiokabel ist mit zwei 3,5-mm-Klinkensteckern ausgestattet, mit denen Sie Ihr Smartphone und Ihren PC an einen
Verstärker oder ein HiFi-System anschließen können, aber auch an Ihr Autoradio, wenn es mit einem 3,5-mm-Klinkeneingang
ausgestattet ist.
Der Knickschutz an den Steckern und der mitgelieferte Soft-Touch-Griff machen dieses Ekon-Audiokabel ideal für den täglichen
Gebrauch und für die Installation professioneller Audiosysteme.
Merkmale:
2 Klinkenstecker 3,5 mm
Kabellänge: 1 m
Knickschutz
Soft-Touch-Griff
Ausgezeichnete Audioqualität
•
•
•
•
•
Audiokabel Klinke 3,5 mm Stecker - Stecker
SKU: ECAJACKX10MMK
Technische Daten
SKU: ECAJACKX10MMK
Nett Tiefe: 0.5000 cm
Nett Breite: 0.5000 cm
Nett Höhe: 0.5000 cm
Stab: 1 m
Gewicht: 48 g
Kabellänge: 1 m
EAN: 8018417238161
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Artikelverpackungen unterliegen dem
Recyclingsystem „Grüner Punkt“, Die Artikelverpackung ist recycelbar,
Artikel unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
: 8544429090
Kabeltyp: Stereo
Stecker: 2 x jack 3,5 mm male
Stecker 1: Klinkenstecker 3,5 mm
Stecker 2: 3,5 mm Klinkenstecker
Outer jacket: PVC
Logistikdaten
Tiefe Pack: 10 mm
Breite Pack: 10 mm
Tiefe Inner: 290 mm
Höhe Pack: 10 mm
Gewicht Pack: 25 g
Breite Inner: 250 mm
Anzahl Inner: 50 Pz
Tiefe Master: 800 mm
Höhe Inner: 330 mm
Gewicht Inner: 1625 g
Breite Master: 480 mm
Anzahl Master: 200 Pz
Höhe Master: 360 mm
Gewicht Master: 7640 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Audiokabel Klinke 3,5 mm Stecker - Stecker
	SKU: ECAJACKX10MMK
	Stereo-Audiokabel mit Klinke 3,5 mm Stecker - Stecker, schwarz, 1 m lang
	Audiokabel Klinke 3,5 mm Stecker - Stecker